Diário   Oficial Página 132   sexta-feira, 11 de Junho de 2021 Nº 28.018

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1252969:132>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e na conformidade dos
autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº 129492/2021,
denominado Pregão Eletrônico nº 16/2021/DETRAN-MT, nos termos do
artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de televisores para atender
a demanda da Gerência de Material e Mobiliário.

LOTE/

ITEM

CÓDIGO

SIAG

DESCRIÇÃO

RESUMIDA

QTD. VALOR

UNITÁRIO

EMPRESA TOTAL

01/01

AMPLO

1098244 TV LED DE

NO MÍNIMO

55” E NO

MÁXIMO 60”

SMART [...]

80 R$2.824,88 IMPÉRIO

SOLUÇÕES

ADMINISTRATIVAS

E PÚBLICAS LTDA

CNPJ

23.106.657/0001-33

R$225.990,40

02/01

ME/EPP/

MEI

1098244 TV LED DE

NO MÍNIMO

55” E NO

MÁXIMO 60”

SMART [...]

10 R$2.824,88 R$28.248,80

TOTAL R$254.239,20

Cuiabá/MT, 10 de junho de 2021.

THAMIA KAROLINE MOREIRA DA SILVA
Pregoeira - DETRAN/MT

<END:1252969:132>
<BEGIN:1252970:132>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA os lotes do Pregão Eletrônico
nº 16/2021, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017,
conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de televisores para atender
a demanda da Gerência de Material e Mobiliário.

LOTE EMPRESA
VENCEDORA

CNPJ PROPOSTA
FINAL

01 Amplo IMPÉRIO
SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS
E PÚBLICAS LTDA

23.106.657/0001-
33

R$225.990,40
02 ME/EPP/
MEI

R$28.248,80

TOTAL R$254.239,20
Cuiabá/MT, 10 de junho de 2021.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT
<END:1252970:132>

<BEGIN:1253071:132>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021/DETRAN/MT

(Repetição dos PE’s nº 09 e 13/2021)

O DETRAN-MT, por meio da Comissão, nomeada pela Portaria nº 537/2020/
GP/DETRAN/MT de 04 de novembro de 2020, com publicação no Diário
Oficial em 05 de novembro de 2020, torna público para conhecimento dos
interessados o Pregão Eletrônico nº 20/2021/DETRAN/MT.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
consumo de informática, visando atender as necessidades da Coordenado-
ria de Tecnologia da Informação - Detran/MT.

LANÇAMENTO E ENVIO DAS PROPOSTAS NO SIAG: das 08h00min do
dia 10/06/2021 até às 08h00min do dia 24/06/2021 (horário local).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/06/2021 ÀS 08h30min (horário local).

RETIRADA DO EDITAL: http://www.seplag.mt.gov.br/ - link: Portal de
Aquisições: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/ ou no Portal de Transpa-
rência do Detran - https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/
pregao.

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº
1000, Res. Paiaguás, Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.
br.

Cuiabá-MT, 10 de junho de 2021.

MAX DE MORAES LUCIDOS
Membro

DETRAN/MT
<END:1253071:132>

MTI
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

<BEGIN:1253029:132>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 05/2021/MTI

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da
Informação - MTI, torna público a ABERTURA do Pregão Eletrônico nº
005/2021 - Processo nº 361361/2020.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
serviços de comunicação de dados para promover a conectividade entre
AS (Autonomous System) da MTI com a Internet na modalidade Terrestre
contemplando a disponibilização de roteador com Solução de Gerência da
Rede e Prevenção de ataque DDoS no Backbone do provedor do serviço e
conforme as especificações técnicas Anexo I.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/07/2021 às 09h00min

INÍCIO DA SESSÃO: 09h:00min, (Horário Local - MT), através do site
http://www.gestao.mt.gov.br - link: Portal de Aquisições (http://aquisicoes.
gestao.mt.gov.br).

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: www.gestao.mt.gov.br - (Link: Portal de
Aquisições) e http://mti.mt.gov.br, no menu Transparência - Licitações e
Contratos.

TELEFONE:  (0**65)3613-3012

SITE DA REALIZAÇÂO: www.gestao.mt.gov.br SIAG: https://

aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

Cuiabá-MT, 10 de junho de 2021.

ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE - MTI

<END:1253029:132>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	PODER EXECUTIVO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS
	EXONERAÇÃO

	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EXTRATO

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	OUTROS
	PORTARIA
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	CONTRATO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO
	PORTARIA

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	EXTRATO

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EDITAL
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	PORTARIA

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EDITAL
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EDITAL

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
	CÂMARA MUNICIPAL DE COLÍDER

	PODER JUDICIÁRIO
	EDITAIS